
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

DECRETO N° 3.402 DE 20 DE JULHO DE 2017.

DISPÕE SOBRE CESSÃO DE SERVIDORES

PARA EXERCÍCIO EM OUTROS ÓRGÃOS E

ENTIDADES QUE MENCIONA, MEDIANTE A

CELEBRAÇÃO DE CONVÊNIOS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais e, especialmente,
das que lhe são conferidas pelo inciso VI do artigo 71 da Lei Orgânica do MuniCÍpio de
PatroCÍnio e;

Considerando, o disposto no art. 156 da Lei Complementar n°. 060/2009 - Estatuto dos
Servidores Públicos do MuniCÍpio.

DECRETA:

Art. 1° - Ficam cedidos até 31/12/2017, os servidores abaixo relacionados com
exerCÍcio junto aos Órgãos e Entidades abaixo mencionados:

NOME CARGO/FUNÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA-AF - MG

CÉLIA FRANCISCA ROSA AGENTE ADMINISTRATIVO

MANOELlNA MARIA DA FONSECA CUNHA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - PATROCÍNIO
DANIELLE ABRÃO RODRIGUES PESSOA ODONTÓLOGO

ELlS REG INA DA SILVA PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL

JAQUELlNE APARECIDA DE CASTRO FERREIRA PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL

LlLIAN RIBEIRO CUNHA PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL

MARIA DO CARMO BATISTA DE OLIVEIRA PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL

TA TIELL Y CARDOSO CORTES PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL

VIVIANE APARECIDA BATIST A REIS PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL

CASA DO IDOSO - RECANTO SÃO VICENTE
ROBERTO SANDRO DE MOURA CANDIDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

FUNDAÇÃO ORIENTADORA E DE RECUPERAÇÃO POR TRABALHO E
ESPIRITUALIDADE - PADRE EUSTÁQUIO "CASA DA MENINA".

VÂNIA DIVINA DA SILVA AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I

FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA
FRANCIELL Y DOS REIS SILVA AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I

FABIANA BATISTA CRISTINA AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I

www.patrocinio.m!!..gov.br - (34) 3839-1800 - Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim
CEP 38747-050

http://www.patrocinio.m!!..gov.br


(

PATRodNO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Mínas Gerais

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS:
AGÊNCIA DE CORREIOS COMUNITÁRIA - SANTA LUZIA DOS BARROS
SILAINE BENEDITO LEONARDO MARQUES AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I

AGÊNCIA DE CORREIOS COMUNITÁRIA - SALITRE DE MINAS
GERALDA APARECIDA MIRANDA AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I

AGÊNCIA DECORREIOS COMUNITÁRIA - SÃO JOÃO DA SERRA NEGRA
IARA DE OLIVEIRA RODRIGUES AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I

AGÊNCIA DE CORREIOS COMUNITÁRIA-SÃO BENEDITO
ROSILAINE DOS REIS AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I

AGÊNCIA DE CORREIOS COMUNITÁRIA - SILVANO
VALDIRENE DA SILVA DORNELAS AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE PATROCINIO - DAEPA
JELSON DORNELAS AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I

JOAO BATISTA CORDEIRO DE CARVALHO AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I

POLÍCIA CÍVIL - MG
ANA FLAVIA FONSECA PIRES AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I

CAMILA PEREIRA CARDOSO AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

LILIAN CRISTINA MACHADO AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

MARIA APARECIDA DOS REIS (Três vezes por semana) AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I

MARIA HELENA DE OLIVEIRA COSTA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

MARIA JOSE DE JESUS DOS SANTOS FARIA AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I

REINALDA CÂNDIDA DA SILVA ARAUJO AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I

VERA LUCIA DE PAULA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - MG
CLAUDIA ABADIA DE FARIA AGENTE ADMINISTRATIVO

KARLA MAGELA DE CASTRO ROMÃO AGENTE ADMINISTRATIVO

NEIDE MARIA DOS REIS AGENTE ADMINISTRATIVO

ROSIVANE REGINA ESTEVES AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA - MG
ALINE DE FÂTIMA GOMES RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO

HELENA ALVES PIRES NUNES AGENTE ADMINISTRATIVO

LAYLA GABRIELA SILVA RODRIGUES AGENTE ADMINISTRATIVO

MARIA CLARETE FERREIRA SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO

MARIA ZELIA RODRIGUES DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO

I.E.F.lSUPRAM
HELENO RODRIGO GONÇALVES AGENTE ADMINISTRATIVO

MARIA APARECIDA DOS REIS (duas vezes por semana) AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I

RONDES MARRA FERREIRA DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS - IPSEM
LENITA JOSÉ DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I

MINISTÉRIO DO EXÉRCITO - JUNTA DE SERVIÇO MILITAR N° 187
CRISTINA OLIVEIRA NUNES AGENTE ADMINISTRATIVO

www.patrocinio.mg.gov.br - (34) 3839-1 800 ~ Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim
CEP 38747-050

http://www.patrocinio.mg.gov.br


- .
Prefeitura Municipal de Patrocínio

Estado de Minas Gerais

UNIÃO E TRABALHO

GEANE ABADIA BATISTA REIS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

MINISTÉRIO DO EXÉRCITO - TIRO DE GUERRA 04-020
MARIA APAREIDA RIBEIRO AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I

WANDER PAULO MENDES LOPES AGENTE ADMINISTRATIVO

LAR DA CRIANÇA DE PATROCÍNIO
MARIA MADALENA NAVES SILVA AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I

SINDICATO DOS EMPREGADOS TRABALHADORES ASSALARIADOS
RURAIS E AGRICULTORES FAMILIARES NA AGRICULTURA, PECUÁRIA
E SIMILARES DE PATROCÍNIO EREGIÃO.
RONALDO ELIAS DIAS ODONTOLOGO

87"CIA. DE POLÍCIA MILITAR - MG
IL TON RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

MARIA TEREZINHA PEREIRA GONÇALVES AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I

VANES APARECIDA DA SILVA CUNHA AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-M

www.patrocinio.I11!....!...ov.br - (34) 3839-1800 - Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim
CEP 38747-050

http://www.patrocinio.I11!....!...ov.br

	00000001
	00000002
	00000003

